[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.11.2020г.
	п. Бор
	№ 123-п

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Борского сельсовета № 43-п от 08.05.2013 г. «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Борского сельсовета и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе»

В целях приведения в соответствие с Законом Красноярского края от 24 апреля 2008 г. N 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьями 17,20 Устава Борского сельсовета:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Борского сельсовета № 43-п от 08.05.2013 г. «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Борского сельсовета и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе»:

1.1. В приложении № 1 к Постановлению абзац 2 пункта 2.2. раздела 2 Положения  после слов «и высшего образования» дополнить словами «депутаты Борского сельского Совета депутатов Туруханского района, представители общественности Борского сельсовета».
1.2. В пунктах 2, 6 Постановления слова «распоряжением» и «распоряжения» заменить словами «постановлением», «постановления».
1.3. В пункте 5 Постановления исключить слова «Распоряжение вступает в силу со дня подписания».
1.4. В приложении № 1 к  Постановлению в пункте 2.1. раздела 2 Положения исключить слова «Комиссия образуется на основании распоряжения  Администрации Борского сельсовета. Указанным актом утверждается персональный состав комиссии.».
1.5. В приложении № 5 к Постановлению вывести из состава комиссии секретаря комиссии, документоведа Администрации Борского сельсовета  – Семенову Т.В., ввести в состав комиссии секретаря комиссии, документоведа Администрации Борского сельсовета  – Лескову Л.С.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	 И.о. главы Борского сельсовета

	Е.А. Вегелин